



حوادث جهان

خروج یک قطار روسی از ریل



خروج یک قطار مسافربری از ریل در منطقه «کومی» روسیه بیش از ۷۰ زخمی برجای گذاشت. رسانه‌های روسی گزارش دادند که ۹ واگن از یک قطار مسافربری که ۲۳۲ مسافر داشت، از ریل خارج شدند.

در پی وقوع این حادثه نیروهای امدادی به محل خروج واگن‌ها از ریل اعزام شدند و عملیات امدادی را آغاز کردند. همچنین تردد قطارها در این بخش متوقف شد. مقامات راه آهن روسیه علت احتمالی وقوع این حادثه را بارندگی‌های شدید اعلام کرده‌اند، با این حال تحقیقات در این زمینه ادامه دارد.

خارج شدن روده از بدن بعد از عطسه

در اتفاقی بشدت نادر در فلوریدای آمریکا، «دل و روده» یک مرد ۶۳ ساله سر میز غذا و در پی یک عطسه شدیدی از بدنش خارج شد.

به گزارش ایندیپندنت به نقل از مجله پژوهشی گزارش پرونده‌های پزشکی آمریکا، این مرد ۶۳ ساله حدود دو هفته پیش از حادثه تحت عمل جراحی قرار گرفته بود و برای درمان عوارض سرطان پروستات، بخشی از مثانه‌اش برداشته و با یک لوله جایگزین شده بود. براساس این گزارش، فرد بیمار و همسرش برای جشن گرفتن «جراحی موفقیت‌آمیز» به رستوران رفته بودند که عطسه و سرفه‌های شدید مرد ۶۳ ساله آغاز شد. پس از چند ثانیه او احساس درد شدید و رطوبت در ناحیه زیر شکم کرد و متوجه شد که بخشی از اعضا و جوارش از بدن خارج شده است. او خود را به بیمارستان رساند و تحت مداوا و جراحی قرار گرفت.

پزشکان بیمارستان فلوریدا برای جلوگیری از تکرار این حادثه، لوله کوتاه‌تری را در مثانه بیمار جایگزین کردند.

شلیک مرگبار به معاون مدرسه

پسر دانش‌آموز دبیرستانی در یکی از شهرهای ترکیه به اقدامی هولناک معاون مدرسه‌اش را به قتل رساند. به گزارش شبکه خبری تی‌آرتی ترکیه، این مرد میانسال که ماهیر چوغاچ نام داشت و به عنوان دستیار مدیر در دبیرستانی در کوچاییلی کار می‌کرد، در حالی که در خیابان مشغول رانندگی بود، توسط دانش‌آموز ۱۷ ساله خود هدف گلوله قرار گرفت و کشته شد. تحقیقات درباره این حادثه و انگیزه پسر دانش‌آموز ادامه دارد.

زمین لرزه شدید در پرو

رسانه‌های جهان از وقوع یک زمین لرزه قدرتمند در سواحل پرو و احتمال وقوع سونامی در این منطقه خبر دادند.

به گزارش العربیه، زلزله‌ای به قدرت ۷.۲ ریشتر جمعه مناطق نزدیک به سواحل پرو را به لرزه درآورد. بر اساس اعلام مرکز زلزله‌شناسی آمریکا، این زمین‌لرزه در عمق ۱۰ کیلومتری زمین رخ داده است. مرکز هشدارهای سونامی نیز در ابتدا اعلام کرد که خطر سونامی بعد از وقوع این زمین‌لرزه وجود ندارد اما کمی بعد نسبت به حرکت امواج دریا به ارتفاع سه متر در برخی مناطق ساحلی هشدار داد.

۲ کشته در تیراندازی بروکسل



تیراندازی در شهر بروکسل با پنج کشته و ۲ بلژیکی، سه زخمی داشت. به گزارش بروکسل تایمز، یکی از مجروحان جراحت جزئی داشته و حال ۲ نفر دیگر وخیم گزارش شده است. به نقل از

سخنگوی پلیس بلژیک، این حادثه ساعت یک تا ۲ بامداد پنجشنبه در محدوده ایستگاه میدی واقع در منطقه سنت ژیل بروکسل رخ داده است. همان منبع خبری اعلام کرده که مظنون یا مظنون‌ها متواری هستند. این حمله در محله‌ای رخ داد که به عنوان یکی از کانون‌های قاچاق مواد مخدر در پایتخت بلژیک شناخته می‌شود. در چند سال اخیر، بلژیک شاهد افزایش خشونت‌های مسلحانه مرتبط با رقابت بین شبکه‌های قاچاق مواد مخدر بوده است. مقام‌های شهر بروکسل امسال سنت ژیل را به عنوان کانون مواد مخدر در میان ۱۴ منطقه دیگر پایتخت شناسایی کردند.

پلیس تاکنون ارتباطی بین این تیراندازی و تجارت غیرقانونی مواد مخدر در شهر پیدا نکرده است.

پیگیری بزرگترین پرونده کلاهبرداری پزشکی

وزارت دادگستری آمریکا اعلام کرد که ۱۹۳ نفر را به دلیل مشارکت در کلاهبرداری ۲.۷۵ میلیارد دلاری در حوزه خدمات درمانی و پزشکی تحت پیگرد قرار داده است.

به گزارش رویترز، ۲۶ پزشک، پرستار و سایر اعضای کادر درمانی از جمله افرادی هستند که علیه آنها پرونده کیفری تشکیل شده است.

برخی از این افراد به موارد متعددی شامل توزیع غیرقانونی میلیون‌ها قرص محرک «آدرال» و تجویز نادرست داروهای سوء‌مصرف الکل و مواد مخدر نیز متهم هستند. آدرال معمولاً برای درمان اختلال نقص توجه بیش فعالی و اختلال خواب تجویز می‌شود. مریک گارلند وزیر دادگستری آمریکا در کنفرانسی خبری گفت: این وزارتخانه متخلفانی را که از آمریکایی‌ها کلاهبرداری کرده و پول برنامه‌هایی را که توسط مالیات‌دهندگان تأمین شده، زدیده‌اند و به خاطر منفعت خود مردم را در مخاطره قرار داده‌اند، به پای میز عدالت می‌کشاند. دولت آمریکا در این پرونده از متخلفان، بیش از ۲۳۱ میلیون دلار پول نقد، خودروهای لوکس، طلا و سایر دارایی‌های ارزشمند را مصادره کرده است. واحد ضدکلاهبرداری در وزارت دادگستری، وزارت بهداشت، اداره خدمات انسانی بازرسی ویژه، اف. بی. آی و اداره داروی آمریکا نهادهایی هستند که در تشکیل این پرونده نقش داشته‌اند.

مهار آتش در پالایشگاه نیجریه



آتشی که کارخانه پساب پالایشگاه نفت «دانگوت» واقع در کشور نیجریه را طعمه حریق گسترده‌ای کرده بود، خاموش شد. به گزارش آژانس فرانس پرس، شعله‌های آتش از این پالایشگاه زبانه

می‌کشید و صدای انفجارهای متعددی نیز از آن به گوش می‌رسید. این آتش‌سوزی بزرگ در پالایشگاهی واقع در منطقه Ibeju-Lekki در ایالت لاگوس نیجریه رخ داده است. چند ساعت بعد نیز آتش‌سوزی که کارخانه پساب پالایشگاه دانگوت در لاگوس را تحت تأثیر قرار داده بود، خاموش شد. سخنگوی این شرکت، آنتونی چیچینا در بیانیه‌ای تأیید کرد که هیچ آسیبی به خود پالایشگاه وارد نشده است زیرا آتش‌نشنان و اولین امدادگران به سرعت به محل حادثه رسیدند.

مرد جوان همسرش را از پنجره پایین انداخت

قصاص شوهر به خاطر قتل خانم معلم

اینکه دقایقی بعد صدای مہیبی شنیدند و متوجه شدند مریم از پنجره آپارتمان‌شان به پایین سقوط کرده است.

پس از آن مأموران بار دیگر امیر را تحت بازجویی قرار دادند اما او مدعی شد همسایه‌ها دروغ گفته‌اند و وی هیچ اختلاف و درگیری‌ای با همسرش نداشته است.

در حالی که امیر منکر اتهام دست داشتن در مرگ همسرش بود، مأموران با رصد دوربین‌های مداربسته ساختمان دریافتند که

مرد جوان ۷ دقیقه بعد از سقوط همسرش بالای سر وی حاضر شده بود. به این ترتیب دستور بازداشت او صادر شد و تحت بازجویی فنی قرار گرفت، اما وی این‌بار

هم مدعی شد نقشی در مرگ همسرش نداشته و او ناخواسته به پایین سقوط کرده است. وی در ادعایی تازه گفت: من و مریم دو فرزند داریم و در طول زندگی مان

هم هیچ‌گاه اختلاف عمیقی باهم نداشتیم. حتی شب قبل از این ماجرا در خانه‌مان میهمانی گرفته بودیم و تا دیروقت بیدار بودیم، اما صبح وقتی مریم بیدار شد، حال

روحی خوبی نداشت، می‌خواستیم او را به درمانگاه برسانم اما قبول نکرد و به یکباره حالش در آشپزخانه بد شد و روی کابینت نشست.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، صبح نوزدهم فروردین سال ۱۴۰۱ گزارش سقوط مرگبار زن ۳۲ ساله‌ای به نام مریم از ساختمانی در پاکدشت به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام شد. پس از آن

مأموران بلافاصله راهی محل شدند و با بررسی‌های اولیه مشخص شد وی از طبقه سوم به پایین افتاده

است که جسدش با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل و تحقیقات برای کشف علت این سقوط مرگبار آغاز شد.

امیر همسر ۴۱ ساله مریم در تشریح ماجرا به مأموران گفت: همسرم

معلم بود و از مدتی قبل به دلایل نامعلومی دچار افسردگی شده بود. صبح روز حادثه هم مقابل چشمان

من دست به خودکشی زد و خودش را از طبقه سوم به پایین انداخت. بعد از آن مأموران برای راستی‌آزمایی

اظهارات او به سراغ همسایه‌های این زوج رفتند و مشخص شد آنها از مدت‌ها قبل با هم اختلاف

داشته‌اند؛ موضوعی که فرضیه قربانی شدن زن جوان به خاطر اختلاف‌های خانوادگی را پررنگ کرد.

همسایه‌ها به اتفاق عنوان کردند که این زوج بارها با هم درگیر شده و صبح روز حادثه هم صدای دعوا و درگیری آنها را شنیده بودند تا



گروه حوادث- کامران علمدهی / مرد جوانی که در جریان درگیری با همسرش را از طبقه سوم ساختمان به پایین انداخته و باعث مرگش شده بود در دادگاه کیفری یک استان تهران به قصاص محکوم شد.

آزادی یک مادر از حبس با کمک نیکوکاران

گروه حوادث / صادری که به دلیل ناتوانی در پرداخت مبلغ محکومیت خود در زندان به‌سر می‌برد، با کمک نیکوکاران آزاد و به آغوش گرم خانواده بازگشت.

مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری هرمزگان گفت: با توجه به منویات اخیر مقام معظم رهبری در دیدار با مسئولان قضایی کشور درخواست لزوم گرگشایی از مشکلات زندانیان نیازمند و تأکیدات ریاست قوه قضائیه در این خصوص، یک مادر زندانی که به دلیل ناتوانی از پرداخت مبلغ محکومیت خود در بند نسوان زندان بندرعباس به سر می‌برد با پیگیری مسئولان قضایی و کمک خیرین از زندان آزاد شد و به آغوش گرم خانواده خود بازگشت.

رئیس کل دادگستری هرمزگان همچنین تصریح کرد: آزادی زندانیان نیازمند، امری خداپسندانه است و باید از تمام ظرفیت‌های نهادهای حمایتی و خیران برای رهایی این افراد از زندان استفاده کرد. وی با اشاره به تأکید و نگاه ویژه رئیس قوه قضائیه در خصوص لزوم تلاش برای تعیین تکلیف محکومان نیازمند با استفاده حداکثری از ظرفیت خیرین و مردم، خاطرنشان کرد: خوشبختانه مردم مؤمن و متدین استان هرمزگان همواره در جهت آزادی زندانیان نیازمند پیشقدم بوده‌اند و هر ساله و در مناسبت‌های مختلف زمینه آزادی تعداد قابل توجهی از آنها را فراهم می‌سازند.

جعل مدرک دانشگاهی برای ایرانیان داخل و خارج از کشور

گروه حوادث / اعضای باند جعل که به متقاضیان در داخل و خارج از کشور مدارک تحصیلی جعلی می‌فروختند از سوی پلیس دستگیر شدند.

سرهنگ فرغام آذین معاون عملیات ویژه پلیس آگاهی فراجا در تشریح این خبر اظهار داشت: با توجه به تادیب‌رئیس پلیس آگاهی فراجا مبنی بر اشراف اطلاعاتی بر مجرمان و ارتقای احساس امنیت شهروندان و همچنین درخواست حراست دانشگاه آزاد اسلامی، رسیدگی به پرونده جاعلان مدارک دانشگاه آزاد اسلامی در دستور کار ویژه این مرکز قرار گرفت و با جمع‌آوری اسناد و مدارک مشخص شد افرادی ضمن تشکیل باند و ارتباط با بلاه‌های دارای دسترسی به اطلاعات در مراکز حساس علمی و دانشگاهی نسبت به جعل مدارک رسمی و ارائه ریز نمرات و همچنین استخدام مثبت تأییدیه، اقدام و مدارک مذکور را به افراد سواستفاده‌کننده در داخل و خارج از کشور به قیمت‌های گزاف به فروش می‌رسانند. معاون عملیات ویژه پلیس آگاهی فراجا تصریح کرد: ضمن هماهنگی قضایی و هماهنگی با عوامل حراست دانشگاه موصوف و پس از شناسایی باند مذکور در قراقرای صوری جداگانه با انجام شیوه و سرکده‌های پلیسی ۲ تن از متهمان دستگیر شدند و ۱۲ مدرک رسمی دانشگاه آزاد اسلامی به همراه مهر و تأییدیه‌های مربوطه و مبلغ ۸ هزار دلار کشف و ضبط شد. وی با بیان اینکه متهمان با قرار قانونی مناسب روانه زندان شدند، ادامه داد: این افراد فرصت طلب در بازجویی‌های فنی - علمی به عمل آمده به جعل ۲۵ مدرک دانشگاهی و فروش به افراد داخل و خارج از کشور اعتراف کردند.

اهدای زمین دولتی شگرد تازه کلاهبرداری

پلیس فتا، تحقیقات فنی و پلیسی لازم در این خصوص را انجام دادند و مشخص شد که مبلغ پرداخت شده به حساب شخصی در یکی از استان‌های شمال غربی واریز شده، بنابراین با اقدام سریع پلیسی و اخذ دستور مقام قضایی، فرد مورد نظر شناسایی و وجه کلاهبرداری شده به حساب مالباخته برگردانده شد. سرهنگ گندمی گفت: ارسال پیام‌هایی تحت عنوان دریافت سهام عدالت، ابلاغیه قضایی، بسته‌های معیشتی از سرشماره‌های شخصی یکی

به عمل آمده مشخص شد که شاکتی پیامی را مبنی بر دریافت زمین دولتی از سوی یک شماره تلفن شخصی دریافت کرده که بدون توجه به صحت آن با کلیک کردن روی لینک، اقدام به نصب اپلیکیشن معرفی شده کرده تا بتواند شرایط دریافت زمین را مشاهده کند، غافل از اینکه زمینه دسترسی برای فرد هکرها فراهم کرده و پس از دقایقی متوجه برداشت غیر مجاز مبلغ یک میلیارد ریال طی دو مرحله از حساب بانکی خود می‌شود. این مقام انتظامی تصریح کرد: بلافاصله کارشناسان

گروه حوادث / مرد کلاهبردار که با ارسال پیامک مبنی بر دریافت زمین دولتی یک صد میلیون تومان از حساب فردی برداشت کرده بود، از سوی پلیس دستگیر شد.

سرهنگ «هادی گندمی» فرمانده انتظامی ایوان گفت: در پی مراجعه یکی از شهروندان به پلیس فتای شهرستان مبنی بر برداشت غیرمجاز از حساب بانکی وی، رسیدگی به موضوع و چگونگی برداشت وجه به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتای این شهرستان قرار گرفت. طبق بررسی‌های

مرگ زن موتورسوار در تصادف شدید

شد حرکت خلاف جهت راکب موتورسیکلت اول باعث بروز این حادثه شده است. به‌رغم توصیه‌های مکرر پلیس نسبت به خطرات تردد در خطوط ویژه، باز هم شاهد تردد موتورسواران داخل این محدوده‌ها هستیم که نیاز است موتورسواران به قوانین و مقررات احترام گذاشته و از تردد داخل این خطوط و حرکت خلاف جهت خودداری نمایند.

معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ از راکبین موتورسیکلت خواست به هیچ عنوان مرتکب تخلف حرکت خلاف جهت نشوند، زیرا دید آنها کم و در مواجهه با خودروهای دیگر فرصت عکس‌العمل نداشته و باعث بروز تصادفات جبران‌ناپذیری می‌شوند و دوم اینکه در مسیر خطوط ویژه تردد نکنند، زیرا این محل

برای تردد و عبور اتوبوس‌های تندرو در نظر گرفته شده است و هر لحظه امکان برخورد آنها با مسافرین و اتوبوس‌ها منطور است که تصادفات فوری و جرحی را برای آنان در پی خواهد داشت.

زن جوان که ترک‌نشین یک موتورسیکلت بود، در تصادف با یک موتورسیکلت دیگر که در خلاف جهت در حرکت بود، جان باخت.

سرهنگ فیروز کشیر معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ گفت: روز پنجشنبه در مسیر شمال به جنوب بزرگراه سعیدی نرسیده به ایستگاه جی، یک دستگاہ موتورسیکلت که به صورت حرکت خلاف جهت در داخل خط ویژه این محدوده در حال تردد بود، با یک دستگاہ موتورسیکلت دیگر که یک ترک‌نشین خانم هم داشت و در مسیر اصلی خود در حرکت بود بشدت برخورد کرد. شدت تصادف به حدی بالا بود که ترک‌نشین خانم ۳۵ ساله موتورسیکلت در دم فوت کرد.

سرهنگ کشیر افزود: بلافاصله تیم کارشناسی منطقه ۹ پلیس راهور تهران بزرگ در محل حادثه حاضر شدند و پس از اتمام‌سازی محل به بررسی علل و عوامل این حادثه پرداختند که مشخص